

OSIĄGNIĘCIA:

I miejsce w XII Świętokrzyskim Konkursie
Kolęd i Pastorałek Włoszczowa 2005.

I miejsce w Przeglądzie Zespołów Wokalnych
„Pieśń Wielkopostna” Kielce 2005.

Wyróżnienie na VI Międzynarodowym
Spotkaniu Chóralnym z Pieśnią Maryjną
„Ad Gloriam dei” - Pińczów 2005.

I nagroda w I Konkursie Pieśni Maryjnej 2005 Kielce.

Wyróżnienie na festiwalu chóralnym
„Ludowość w Polskiej Muzyce Chóralnej” 2005.

Wyróżnienie na XIV Świętokrzyskim Konkursie
Kolęd i Pastorałek Włoszczowa 2007.

III miejsce w XVI Świętokrzyskim Konkursie
Kolęd i Pastorałek Włoszczowa 2009.

II miejsce na III Przeglądzie Chóralnej
Pieśni Sakralnej - Skarżysko Kamienna 2010.

I miejsce na VII Festiwalu
Pieśni Wielkopostnych Daleszyce 2011.

I miejsce na VI Wojewódzkim Przeglądzie
Pieśni Maryjnej Nowiny 2011 r.

Chór śpiewał również w wielu Kościołach i Sanktuariach m.in.:
w Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze,
na Św. Krzyżu, w Sanktuarium
Matki Bożej Fatimskiej na Krzeptówkach,
Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach,
Sanktuarium pasyjno - maryjnym w Kalwarii Zebrzydowskiej
oraz brał udział w Międzynarodowych Festiwalach
Muzyki Organowej i Kameralnej
w Klasztorze O.O. Cystersów w Jędrzejowie.

PROGRAM:

godz. 12:15 - Uroczysta Msza Święta z okazji
X-lecia Chóru „PASJA” z udziałem wszystkich
jędrzejowskich chórów. - Kościół p.w. Matki Bożej łaskawej
w Jędrzejowie

godz. 16:00 - I Jędrzejowskie Spotkania Chóralne
Sala widowiskowa Centrum Kultury w Jędrzejowie

- otwarcie Spotkań Chóralnych,
 - prezentacje zaproszonych zespołów:
 - * Chór „Melodia” - Jędrzejów
 - * Chór „Masłowianie” - Masłów
 - * Chór p.w. Świętej Cecylii – Jędrzejów
 - * Chór „Sursum Corda” - Skarżysko - Kamienna
- Gość specjalny
Małgorzata Jałocha - sopran
Przemysław Rudkowski - akompaniament
- * X - lecie Chóru „Pasja” - wręczenie upominków
zasłużonym chórzystom i zaproszonym zespołom.
 - * Chór „Pasja” - Jędrzejów



Informacje o Stowarzyszeniu:
STOWARZYSZENIE MUZYCZNE „PASJA”
28-300 Jędrzejów ul. Słowiańska 10
nr KRS: 0000358067
NIP 656-230-95-79
REGON 260 39 50 14
Konto: Bank Pekao S.A. 70 1240 4982 1111 0010 3346 1329
e-mail: chorpasja@gmail.com
www.chorpasja.ovh.org



Podmiot wspierający
Gmina Jędrzejów.



patronat medialny



STOWARZYSZENIE MUZYCZNE „PASJA”
oraz
CENTRUM KULTURY W JĘDRZEJOWIE

10 LAT

CHÓR PASJA

I JĘDRZEJOWSKIE SPOTKANIA CHÓRALNE

9 października 2011



Historia chóru „Pasja”

Chór „Pasja” jest amatorskim chórem czterogłosowym. Zapoczątkował jego działalność w 2001 r. śpiewający wikariusz parafii Matki Bożej Łaskawej ks. Grzegorz Jędrzejczyk.

To on, zmotywowany przez proboszcza ks. Tadeusza Szlachtę, zaproponował ówczesnemu organiście Markowi Wolskiemu utworzenie chóru. Na pierwsze spotkanie, które odbyło się 14 lutego 2001 r., zgłosiło się kilka osób. Z czasem frekwencja na próbach systematycznie wzrastała, a po pierwszym publicznym występie który miał miejsce 7 maja 2001r. w parafii Matki Bożej Łaskawej w Jędrzejowie zajęcia z chórem wpisały się na trwale w działalność parafii. Od 10 lat próby odbywają się regularnie raz w tygodniu w środy, trwają zwykle ok. dwóch godzin. Swoje pasje mogli tu realizować bądź realizują uczniowie, studenci, nauczyciele, kolejarze, ekonomiści, urzędnicy, lekarze, przedsiębiorcy czy emeryci.

W ciągu kolejnych lat repertuar znacznie się wzbogacił, a zespół pod dyktando Marka Wolskiego stale się doskonalił.

Z czasem Chór „PASJA” wpisał się na stałe w krajobraz kulturalny miasta Jędrzejowa, swoją działalnością uatrakcyjnia wiele wydarzeń kulturalnych, religijnych i państwowych.



Marek Wolski - Dyrygent



*moderato
mf*

La donna è m

Swoj pierwszy sukces chór „PASJA” odniósł uczestnicząc w roku 2005 w wojewódzkim konkursie kolęd i pastorałek we Włoszczowie, gdzie zdobył pierwsze miejsce.

W kolejnych latach chór „PASJA” zdobywał laury na różnego rodzaju konkursach, reprezentował i promował środowisko artystyczne Jędrzejowa nie tylko w województwie ale i w kraju.

Chór śpiewał w wielu kościołach na terenie Polski, m.in. w Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze, w Sanktuarium na Św. Krzyżu, w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Krzeptówkach, Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach, Sanktuarium Pasyjno - Maryjnym w Kalwarii Zebrzydowskiej.

Brał udział w Międzynarodowych Festiwalach Muzyki Organowej i Kameralnej Jędrzejów - 2007 i 2010, które miały miejsce w klasztorze O.O. Cystersów.

W ciągu dziesięcioletniej historii przez chór przewinęło się wiele osób. Niektórzy młodzi członkowie zespołu wyjechali do innych miast w Polsce lub za granicę, inni odeszli na zawsze. Obecnie chór liczy 38 osób.

W 2010 r. zostało powołane Stowarzyszenie Muzyczne „PASJA”. Stowarzyszenie zdobyło środki unijne, dzięki którym udało się zakupić stroje i akcesoria dla chórzystów oraz sprzęt muzyczny do prób i występów.

Chór „Pasja” ma swój portal internetowy www.chorpasja.ovh.org informujący o historii, bieżących koncertach i wydarzeniach artystycznych, prezentujący zdjęcia z koncertów.

Odnosić do strony internetowej Chóru znajdują się na portalach miasta, starostwa i gminy, jak też Jędrzejowskiego Centrum Kultury.